
 

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1 11/01/2023 604,09 0,00 604,09   AGENZIA DELLE ENTRATE 104E - IRPEF COMPENSI LAV. AUTONOMI DICEMBRE 2022 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

2 11/01/2023 1.248,40 0,00 1.248,40   AGENZIA DELLE ENTRATE 106E - IRPEF SU CONTRIBUTI DICEMBRE 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3 11/01/2023 5.800,84 0,00 5.800,84   AGENZIA DELLE ENTRATE 620E - IVA SPLIT DICEMBRE 2022 4403 I.V.A.

4 12/01/2023 885,70 0,00 885,70   IC OUTSOURCING SCRL CARICAMENTO MODELLO S - CONSUMI BD  202211 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

5 12/01/2023 6.557,38 0,00 6.557,38   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. COMO-LECCO SERVIZI METRICI IN CONVENZIONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

5 12/01/2023 1.803,27 0,00 1.803,27   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. COMO-LECCO SERVIZI METRICI IN CONVENZIONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

6 12/01/2023 8.098,43 0,00 8.098,43   AGENZIA PER L'INTERNAZIO.NE PROMOS REALIZZAZIONE SERVIZI DIGITALI OTTOBRE-DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

6 12/01/2023 12.942,96 0,00 12.942,96   AGENZIA PER L'INTERNAZIO.NE PROMOS REALIZZAZIONE SERVIZI DIGITALI OTTOBRE-DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

6 12/01/2023 0,03 0,00 0,03   AGENZIA PER L'INTERNAZIO.NE PROMOS REALIZZAZIONE SERVIZI DIGITALI OTTOBRE-DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

7 12/01/2023 335,50 55,00 280,50
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. S. BRAVO AVV. M. REGAZZONI . AVV. M. 

COTELLI
COMPENSO MEDIAZIONI NOVEMBRE 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

7 12/01/2023 13,42 0,00 13,42
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. S. BRAVO AVV. M. REGAZZONI . AVV. M. 

COTELLI
COMPENSO MEDIAZIONI NOVEMBRE 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

8 12/01/2023 429,45 0,00 429,45   POSTE ITALIANE SPA SMA SPESE ATTI GIUDIZIARI NOVEMBRE 2022 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

9 12/01/2023 148,70 0,00 148,70   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. FOTOCOPIATRICI 28 L2 - 48 MESI ADDEBITO COPIE ECCEDENTI Uscite correnti 4201 Noleggi

10 12/01/2023 8,30 0,00 8,30   SECAM S.P.A. ACQUA BOCCA ANTINCENDIO Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

11 12/01/2023 482,59 0,00 482,59   HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS SEDE DUBINO NOVEMBRE 2022 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

12 12/01/2023 46,00 0,00 46,00   FREE WORK SERVIZI SRL VISITA MEDICA SIG.RA TRONCA Uscite correnti 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

13 12/01/2023 112,61 0,00 112,61   ITD SOLUTIONS S.P.A. NOLEGGIO XEROX VERSALINK B7030 24/08/2022-23/11/2022 Uscite correnti 4201 Noleggi

14 12/01/2023 432,00 0,00 432,00   OTIS SERVIZI S.R.L. MANUTENZIONE ASCENSORI 2 SEM. 2022 Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

15 12/01/2023 250,00 0,00 250,00   A.L.G.A. BLU S.R.L. PULIZIA SEDE DUBINO NOVEMBRE/DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16 12/01/2023 408,00 0,00 408,00   SILVIO BARRI E C. S.N.C. SERVIZIO WASHROOM BASE 1 QUADR.2023 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

17 12/01/2023 769,26 0,00 769,26   COMSERVICE SRL PULIZIA SEDE CAMERALE MESE DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17 12/01/2023 8,48 0,00 8,48   COMSERVICE SRL PULIZIA SEDE CAMERALE MESE DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

18 12/01/2023 1.802,09 0,00 1.802,09   DAY RISTOSERVICE S.P.A. BUONI PASTO GENNAIO 2023 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

19 16/01/2023 10.000,00 400,00 9.600,00   GIORDANI ALESSIO

CUP F19D22001850003 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' 

ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20 16/01/2023 10.000,00 400,00 9.600,00   MOBIL ART BORMIO S.R.L.

CUP F99D22001450003 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' 

ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21 16/01/2023 10.000,00 400,00 9.600,00   PEDRETTI FRANCESCO

CUP F59D22001850003 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' 

ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22 16/01/2023 10.000,00 400,00 9.600,00   IL CASTELLO DI MOGNOL CARLO S.R.L.

CUP F99D22001560003 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' 

ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23 16/01/2023 10.000,00 400,00 9.600,00   SALUMIFICIO TESTINI S.A.S. DI TESTINI SIMONE & C.

CUP F89D22002900003 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' 

ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24 16/01/2023 10.000,00 400,00 9.600,00   CRUPI S.N.C. DI CRUPI GIOVANNI & C.

CUP F29D22001210003 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' 

ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25 16/01/2023 10.000,00 400,00 9.600,00   ARREDAMENTI PASINI S.R.L.

CUP F59D22001950003 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' 

ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26 16/01/2023 8.257,00 330,28 7.926,72   I DOLCI DI KIKKA DI DEL CURTO FEDERICA

CUP F59D22001900005 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' 

ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27 16/01/2023 10.000,00 400,00 9.600,00   PRAGMA DI GASPERI MIRCO E FIGLI S.N.C.

CUP F89D22002950003 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' 

ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - I TRIMESTRE 2023 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)



28 16/01/2023 10.000,00 400,00 9.600,00   BETON DUCA S.R.L.

CUP F99D22001540005 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' 

ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29 16/01/2023 10.000,00 400,00 9.600,00   F.LLI SPOSETTI S.R.L.

CUP F59D22001960003 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' 

ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30 16/01/2023 3.780,00 151,20 3.628,80   RAGAZZONI S.N.C. DI BASSI D. E G.
CUP F73G22000140003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE 

STORICHE 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31 16/01/2023 11.500,00 460,00 11.040,00 BORMOLINI MARIA GRAZIA 

CUP F13G22000980003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE 

STORICHE 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

32 16/01/2023 30.000,00 1.200,00 28.800,00   TIPOGRAFIA BETTINI S.R.L.

CUP F73G22000170003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE 

STORICHE 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

33 16/01/2023 4.216,69 168,67 4.048,02   TRATTORIA CIMA 11 DI BATTAGLIA LINO & C. SNC
CUP F73G22000240003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE 

STORICHE 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

34 16/01/2023 19.634,50 785,38 18.849,12   RISTORANTE IL POGGIO DI GIANOLA MAURO & C. S.N.C.

CUP F69D221740003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA COMMERCIO, DELLA RISTORAZIONE E DEI 

SERVIZI 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

35 16/01/2023 2.407,50 96,30 2.311,20   AEFFE2 SERVICE S.R.L.

CUP F99D22001690003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA COMMERCIO, DELLA RISTORAZIONE E DEI 

SERVIZI 2022

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

36 16/01/2023 6.687,50 267,50 6.420,00   PIZZERIA S.LUCIA DI CORBELLA ADRIANO

CUP F19D22002240003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA COMMERCIO, DELLA RISTORAZIONE E DEI 

SERVIZI 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

37 16/01/2023 22.202,50 888,10 21.314,40 BARAGLIA GIANPAOLO 

CUP F59D22002030003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA COMMERCIO, DELLA RISTORAZIONE E DEI 

SERVIZI 2022- VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

38 16/01/2023 4.617,05 184,68 4.432,37   MICHAEL S.N.C. DI DOSSI ALBERTO & C.

CUP F79D22001530003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA COMMERCIO, DELLA RISTORAZIONE E DEI 

SERVIZI 2022

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

39 16/01/2023 1.126,17 45,05 1.081,12 PAINDELLI PIER DOMENICO 

CUP F79D22001540003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA COMMERCIO, DELLA RISTORAZIONE E DEI 

SERVIZI 2022

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

40 16/01/2023 6.869,40 274,78 6.594,62   GUANA CASALINGHI S.R.L.

CUP F19D22002260003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA COMMERCIO, DELLA RISTORAZIONE E DEI 

SERVIZI 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

41 16/01/2023 1.446,00 57,84 1.388,16   SOCIETA' AGRICOLA FAY DI FAY MARCO & C. S.N.C.
CUP F29J22001660003 - CONTRIBUTO PROMOZIONE TURISMO 

AGRICOLO VINO E OLIO DI QUALITA'
6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

42 16/01/2023 48,80 0,00 48,80 DELL'AVANZO LUCIA RIMBORSO SPESE DI MEDIAZIONE NON DOVUTE 4102 Restituzione diritti di segreteria

43 17/01/2023 763,00 0,00 763,00   CENTRUFFICIO LORETO SPA VETROFANIE UFFICIO PIANO TERRA
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

44 18/01/2023 43,92 7,20 36,72   STUDIO FERRARI E ASSOCIATI COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

44 18/01/2023 1,76 0,00 1,76   STUDIO FERRARI E ASSOCIATI COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

45 18/01/2023 597,50 97,95 499,55
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. S. BRAVO AVV. M. REGAZZONI . AVV. M. 

COTELLI
MEDIAZIONI DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

45 18/01/2023 23,89 0,00 23,89
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. S. BRAVO AVV. M. REGAZZONI . AVV. M. 

COTELLI
MEDIAZIONI DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

46 18/01/2023 239,12 39,20 199,92 QUADRIO VITTORIO COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

46 18/01/2023 9,56 0,00 9,56 QUADRIO VITTORIO COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

47 18/01/2023 409,92 67,20 342,72 BESSEGHINI ANGELA COMPENSO MEDIATORI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

47 18/01/2023 16,40 0,00 16,40 BESSEGHINI ANGELA COMPENSO MEDIATORI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

48 18/01/2023 597,14 0,00 597,14 STAGNI EMANUELA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

49 18/01/2023 1.830,00 300,00 1.530,00
  STUDIO TECNICO ING. DEL DOSSO GABRIELE GEOM. TOMMASO MORELLI GEOM. 

MARCO BORDONI
Predisposizione pratiche per aggiornamento catastale sede camerale Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

49 18/01/2023 85,28 0,00 85,28
  STUDIO TECNICO ING. DEL DOSSO GABRIELE GEOM. TOMMASO MORELLI GEOM. 

MARCO BORDONI
Predisposizione pratiche per aggiornamento catastale sede camerale Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

50 18/01/2023 127,81 0,00 127,81   FASTWEB S.P.A. SPESE TELEFONICHE NOVEMBRE/DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

51 18/01/2023 1.950,00 0,00 1.950,00   INFOCAMERE S.C.P.A. SERVIZI ON LINE IV TRIM. 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

52 18/01/2023 933,99 0,00 933,99   INFOCAMERE S.C.P.A. APPARATI WI-FI - 9 CANONI BD 202210-202212 CNB Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

53 18/01/2023 225,00 0,00 225,00   INFOCAMERE S.C.P.A. PUBBLICAMERA - 9 CANONI BD 202210-202212 CNB Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

54 19/01/2023 29,94 0,00 29,94 CANOVI FRANCESCA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



54 19/01/2023 704,55 115,50 589,05 CANOVI FRANCESCA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

54 19/01/2023 29,94 0,00 29,94 CANOVI FRANCESCA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

54 19/01/2023 43,92 0,00 43,92 CANOVI FRANCESCA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

54 19/01/2023 -704,55 -115,50 -589,05 CANOVI FRANCESCA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

54 19/01/2023 -73,86 0,00 -73,86 CANOVI FRANCESCA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

54 19/01/2023 748,47 122,70 625,77 CANOVI FRANCESCA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

55 19/01/2023 1.200,00 0,00 1.200,00   IC OUTSOURCING SCRL CARICAMENTO MODELLO S - CONSUMI BD  202212 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

56 19/01/2023 162,85 0,00 162,85   POSTE ITALIANE SPA EASY BASIC NOVEMBRE 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

57 19/01/2023 43,92 7,20 36,72 MORELLI GIULIANA COMPENSO MEDIATORI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

57 19/01/2023 1,76 0,00 1,76 MORELLI GIULIANA COMPENSO MEDIATORI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

58 19/01/2023 996,00 0,00 996,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO CARTE CONDUCENTE II SEM.2022 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

62 20/01/2023 2.398,63 0,00 2.398,63   INFOCAMERE S.C.P.A. CONSUMI SIPERT IV TRIMESTRE 2022 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

62 20/01/2023 56,51 0,00 56,51   INFOCAMERE S.C.P.A. CONSUMI SIPERT IV TRIMESTRE 2022 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

63 20/01/2023 537,00 0,00 537,00   INFOCAMERE S.C.P.A.
MEDIAZIONE - 9 CONSUMI BD 202210-202212 

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

64 20/01/2023 500,01 0,00 500,01   INFOCAMERE S.C.P.A. CRM - 9 CANONI BD 202210-202212 CNB Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

65 20/01/2023 225,00 0,00 225,00   INFOCAMERE S.C.P.A.
ALCA  E CERTIFICATI D'ORIGINE - 9 CANONI BD 202210-202212 

CNB 
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

65 20/01/2023 550,00 0,00 550,00   INFOCAMERE S.C.P.A.
ALCA  E CERTIFICATI D'ORIGINE - 9 CANONI BD 202210-202212 

CNB 
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

66 20/01/2023 157,50 0,00 157,50   INFOCAMERE S.C.P.A. ANBI - 9 CONSISTENZE BD 202210-202212 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

67 20/01/2023 -8.916,18 0,00 -8.916,18   INFOCAMERE S.C.P.A. TACI ON LINE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

67 20/01/2023 8.916,18 0,00 8.916,18   INFOCAMERE S.C.P.A. TACI ON LINE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

67 20/01/2023 200,00 0,00 200,00   INFOCAMERE S.C.P.A. TACI ON LINE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

68 20/01/2023 224,25 0,00 224,25   INFOCAMERE S.C.P.A. TICKET SUPP. SPECIALISTICO - 9 CONSUMI BD 202212 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

69 20/01/2023 3.700,00 0,00 3.700,00   INFOCAMERE S.C.P.A. TOKEN VERGINE WIRELESS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

70 20/01/2023 249,99 0,00 249,99   INFOCAMERE S.C.P.A. FAPA - 9 CANONI BD 202210-202212 CNB Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

71 20/01/2023 1.279,00 0,00 1.279,00   INFOCAMERE S.C.P.A. TACHIGRAFICHE CERTIFICATI - 9 CONSUMI BD 202212 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

71 20/01/2023 2.112,80 0,00 2.112,80   INFOCAMERE S.C.P.A. TACHIGRAFICHE CERTIFICATI - 9 CONSUMI BD 202212 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

72 20/01/2023 1.736,38 0,00 1.736,38   INFOCAMERE S.C.P.A. DISAR - 9 CONSUMI BD 202210-202212 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

72 20/01/2023 13,77 0,00 13,77   INFOCAMERE S.C.P.A. DISAR - 9 CONSUMI BD 202210-202212 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

73 20/01/2023 480,00 0,00 480,00   INFOCAMERE S.C.P.A. ICRETE - 9 CANONI BD 202210-202212 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

74 20/01/2023 489,00 0,00 489,00   INFOCAMERE S.C.P.A. PROAC - 9 CANONI BD 202210-202212 CNB Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

75 20/01/2023 574,00 0,00 574,00   INFOCAMERE S.C.P.A. RINNOVO SMART CARD - 9 CONSUMI BD 202210-202212 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

76 20/01/2023 250,00 0,00 250,00   INFOCAMERE S.C.P.A. EUREKA - 9 CANONI BD 202210-202212 CNB Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

76 20/01/2023 2.066,46 0,00 2.066,46   INFOCAMERE S.C.P.A. EUREKA - 9 CANONI BD 202210-202212 CNB Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

77 20/01/2023 150,45 0,00 150,45   INFOCAMERE S.C.P.A. RI.VISUAL - 9 CONSUMI BD 202210-202212 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

78 20/01/2023 237,48 0,00 237,48   INFOCAMERE S.C.P.A. DELIBERE - 9 CONSISTENZE BD 202210-202212 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

79 20/01/2023 1.385,10 0,00 1.385,10   IC OUTSOURCING SCRL DOGE - CONSUMI BD  202210-202212 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

80 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   ASSOCIAZIONE SPORTIVIA DILETTANTISTICA DOPPIAW VEICOLAZIONE MARCHIO VALTELLINA ANNO 2022 Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

81 20/01/2023 3.500,00 0,00 3.500,00   IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI DIGITALI - CANONI BD  202212 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

82 20/01/2023 957,50 0,00 957,50   ANDREOLA TECLA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

83 20/01/2023 1.500,00 0,00 1.500,00   INFOCAMERE S.C.P.A. PORTALE PID - 9 CANONI BD 202210-202212 CNB Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

84 20/01/2023 5.172,00 0,00 5.172,00   INFOCAMERE S.C.P.A. VDI - 9 CANONI BD 202210-202212 CNB Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

85 20/01/2023 44,26 0,00 44,26   ENEL ENERGIA S.P.A. ENERGIA ELETTRICA SEDE DUBINO 2022 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

86 20/01/2023 35,80 0,00 35,80   SECAM S.P.A. ACQUA 4 TRIM. 2022 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

87 20/01/2023 20.000,00 0,00 20.000,00   CAMERA ARBITRALE DI MILANO SRL CONVENZIONE OCC ANNO 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

88 26/01/2023 2.499,00 0,00 2.499,00   OTIS SERVIZI S.R.L. COMPETENZE INTERVENTO TECNICO DI RIPARAZIONE
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

89 26/01/2023 1.000,00 0,00 1.000,00   OTIS SERVIZI S.R.L. INSTALLAZIONE DISPOSITIVO CONTROLLO FRENI Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

90 26/01/2023 1.409,23 0,00 1.409,23   ENEL ENERGIA S.P.A. ENERGIA ELETTRICA DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



91 26/01/2023 1.250,00 0,00 1.250,00   CAMERA DI COMMERCIO MILANO MONZABRIANZA LODI
SERVIZIO ESAMI ABILITANTI PER AGENTI DI AFFARI IN 

MEDIAZIONE - ANNO 2022
2298 Altre spese per acquisto di servizi

92 26/01/2023 6,34 0,00 6,34   T.T. TAVELLI TRUCK SRL RIMBORSO SOMME NON DOVUTE 4102 Restituzione diritti di segreteria

93 26/01/2023 40,17 0,00 40,17   STUDIO ANGELO DELLA ROMANA SRL RIMBORSO SOMME NON DOVUTE 4102 Restituzione diritti di segreteria

94 27/01/2023 204,60 0,00 204,60   BANCA POPOLARE DI SONDRIO S.P.A. IMPOSTA SOSTITUTIVA E BOLLI ANNO 2022 4499 Altri tributi

95 27/01/2023 12.653,45 0,00 12.653,45   HERA COMM S.P.A.
FORNITURA SERVIZIO GAS DICEMBRE 2022 - VERIFICATA 

REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

96 30/01/2023 76,39 0,00 76,39   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. FOTOCOPIATRICI 30 - LOTTO 3 - 48 MESI Uscite correnti 4201 Noleggi

97 30/01/2023 85,56 0,00 85,56   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. FOTOCOPIATRICI NOLEGGIO Uscite correnti 4201 Noleggi

98 30/01/2023 2.400,00 0,00 2.400,00   ASSITECA SPA
CIG Z9134840E7 - POLIZZA K21IT038913 - RC PATRIMONIALE 

ENTI PUBBLICI - XL INSURANCE COMPANY SE
2122 Assicurazioni

99 30/01/2023 2.800,00 0,00 2.800,00   ASSITECA SPA
CIG Z873474430 - POLIZZA 5118612000691 - RC T + O - SOCIETA' 

CATTOLICA DI ASSICURAZIONE SPA
2122 Assicurazioni

100 30/01/2023 1.386,00 0,00 1.386,00   ASSITECA SPA
CIG ZEE347447F - POLIZZA 184857613 - INFORTUNI COLLETTIVE - 

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 
2122 Assicurazioni

101 30/01/2023 3.749,00 0,00 3.749,00   ASSITECA SPA
CIG Z02347449E - POLIZZA 5118612000690 - INCENDIO ALLRISKS 

PD - SOCIETA' CATTOLICA DI ASSICURAZIONE SPA
2122 Assicurazioni

102 30/01/2023 1.995,00 0,00 1.995,00   ASSITECA SPA
CIG Z013474459 - POLIZZA 902283 - FURTO CIVILI AZIENDE - 

VITTORIA ASSICURAZIONI SPA 
2122 Assicurazioni

103 30/01/2023 5.000,00 0,00 5.000,00   UNIONE REGIONALE DELLE C.C.I.A.A. PROGETTO INBUYER TURISMO 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

107 02/02/2023 715,17 0,00 715,17   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE IVA IV TRIM. 2022 E INTERESSI 4403 I.V.A.

108 03/02/2023 91,00 0,00 91,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

109 03/02/2023 160,00 0,00 160,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. NOLEGGIO STAMPANTI KYOCERA Uscite correnti 4201 Noleggi

109 03/02/2023 -251,00 0,00 -251,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. NOLEGGIO STAMPANTI KYOCERA Uscite correnti 4201 Noleggi

109 03/02/2023 251,00 0,00 251,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. NOLEGGIO STAMPANTI KYOCERA Uscite correnti 4201 Noleggi

110 03/02/2023 473,70 0,00 473,70   POSTE ITALIANE SPA POSTA EASY BASIC DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

111 03/02/2023 500,00 0,00 500,00   FERRARI ANTINCENDIO DI STEFANO FERRARI

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI PRESIDI ANTINCENDIO 

DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI SONDRIO, 

MANUTENZIONE APRILE 2022 E OTTOBRE 2022

Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

112 03/02/2023 851,50 0,00 851,50   FERRARI ANTINCENDIO DI STEFANO FERRARI ACQUISTO ESTINTORI IDRICI 6LT Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

113 07/02/2023 149,45 0,00 149,45   POSTE ITALIANE SPA SMA SPESE POSTALI DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

114 07/02/2023 342,48 0,00 342,48   HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS DUBINO DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

114 07/02/2023 214,35 0,00 214,35   HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS DUBINO DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

114 07/02/2023 303,38 0,00 303,38   HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS DUBINO DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

115 07/02/2023 4.400,00 176,00 4.224,00   LIVIGNO SCAVI S.R.L.
CUP F13D22000450003 - VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 

LOMBARDIA 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

116 07/02/2023 5.900,00 236,00 5.664,00   CUSFAP S.R.L.

CIG F83D22001490003 - VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 

LOMBARDIA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

117 07/02/2023 5.382,50 215,30 5.167,20   FOPPOLI BRAMIN S.R.L.

CUP F43D22001730003 - VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 

LOMBARDIA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

118 07/02/2023 8.000,00 320,00 7.680,00   VALFER S.R.L.

CIG F73D22000480003 - VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 

LOMBARDIA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

119 07/02/2023 386,00 0,00 386,00   POSTE ITALIANE SPA SPESE POSTALI CANONE PICK UP  Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

120 07/02/2023 396,45 0,00 396,45   AGENZIA DELLE ENTRATE 104E - IRPEF COMPENSI LAV. AUTONOMO GENNAIO 2023 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

120 07/02/2023 300,00 0,00 300,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 104E - IRPEF COMPENSI LAV. AUTONOMO GENNAIO 2023 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

121 07/02/2023 8.909,78 0,00 8.909,78   AGENZIA DELLE ENTRATE 106E - IRPEF SU CONTRIBUTI GENNAIO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

122 07/02/2023 10.633,99 0,00 10.633,99   AGENZIA DELLE ENTRATE
620E - IVA SPLIT GENNAIO 2023

4403 I.V.A.

123 07/02/2023 82,00 0,00 82,00   ECONOMO DELLA CAMERA
MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE GENNAIO 2023 - 

DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA ZUGNONI
4499 Altri tributi

123 07/02/2023 80,00 0,00 80,00   ECONOMO DELLA CAMERA
MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE GENNAIO 2023 - 

DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA ZUGNONI
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

123 07/02/2023 59,89 0,00 59,89   ECONOMO DELLA CAMERA
MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE GENNAIO 2023 - 

DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA ZUGNONI
5155 Acquisizione o realizzazione software



123 07/02/2023 3,90 0,00 3,90   ECONOMO DELLA CAMERA
MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE GENNAIO 2023 - 

DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA ZUGNONI
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

124 07/02/2023 268,40 0,00 268,40   CAVAZZI SILVIA COMPENSO REVISORE DEI CONTI ANNO 2022 Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

124 07/02/2023 6.710,00 1.100,00 5.610,00   CAVAZZI SILVIA COMPENSO REVISORE DEI CONTI ANNO 2022 Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

142 13/02/2023 120.000,00 0,00 120.000,00   DISPOTECH S.R.L.

CUP F51B21005290003 - CONTRIBUTO BANDO ECONOMIA 

CIRCOLARE 2021 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

143 13/02/2023 6.292,25 251,69 6.040,56   TOTAL LOOK ESTETICA DI PRAOLINI NOEMI
CUP F99D22001770003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 

2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

144 13/02/2023 1.600,95 64,04 1.536,91   MARVEGGIO DARIO
CUP F79D22001630003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 

2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

145 13/02/2023 3.246,42 532,20 2.714,22
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. S. BRAVO AVV. M. REGAZZONI . AVV. M. 

COTELLI
MEDIAZIONI GENNAIO 2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

145 13/02/2023 129,86 0,00 129,86
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. S. BRAVO AVV. M. REGAZZONI . AVV. M. 

COTELLI
MEDIAZIONI GENNAIO 2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

146 13/02/2023 197,64 32,40 165,24 MORELLI GIULIANA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

146 13/02/2023 7,91 0,00 7,91 MORELLI GIULIANA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

147 13/02/2023 251,63 41,25 210,38 CANOVI FRANCESCA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

147 13/02/2023 10,06 0,00 10,06 CANOVI FRANCESCA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

148 13/02/2023 48,00 0,00 48,00   ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 2023 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

149 13/02/2023 1.023,63 0,00 1.023,63   ENEL ENERGIA S.P.A. ENERGIA ELETTRICA SEDE MESE GENNAIO 2023 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

150 13/02/2023 40,00 0,00 40,00   COMSERVICE SRL PULIZIE STRAORDINARIE GENNAIO 2023 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

151 13/02/2023 777,74 0,00 777,74   COMSERVICE SRL PULIZIA SEDE CAMERALE MESE GENNAIO 2023 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

152 13/02/2023 27,11 0,00 27,11   BRT S.P.A. SPEDIZIONE MESE DI GENNAIO 2023 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

153 13/02/2023 87,84 14,40 73,44 ZANGANI DARIO COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

153 13/02/2023 3,51 0,00 3,51 ZANGANI DARIO COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

154 13/02/2023 341,60 56,00 285,60 BONGIONI GIOVANNA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

154 13/02/2023 13,66 0,00 13,66 BONGIONI GIOVANNA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

155 14/02/2023 104,92 0,00 104,92   NEPI ROBERTO SPESE DI MEDIAZIONE PROVV. 2750 DEL 30/12/2022 4102 Restituzione diritti di segreteria

156 14/02/2023 104,92 0,00 104,92   CONDOMINIO I RUSTICI SPESE DI MEDIAZIONE PROVV. 2760 DEL 30/12/2022 4102 Restituzione diritti di segreteria

157 14/02/2023 48,80 0,00 48,80   ZANOLI LUCA SPESE DI MEDIAZIONE PROVV. 2756 DEL 30/12/2022 4102 Restituzione diritti di segreteria

158 14/02/2023 650,00 0,00 650,00   UNIONE REGIONALE DELLE C.C.I.A.A. PROGETTO LABORATORIO BANDI (codice progetto 227Z033-01) 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

159 14/02/2023 5.360,00 214,40 5.145,60   N.B.C. ELETTRONICA GROUP S.R.L.

CUP F48C22019300003 - BANDO DIGITAL EXPORT 2022 - NUOVI 

MERCATI PER LE IMPRESE LOMBARDE - VERIFICATA 

REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

160 14/02/2023 8.000,00 320,00 7.680,00   SPAZIO HM SNC DI MARTOCCHI L. & C.

CUP F98C22001100003 - BANDO DIGITAL EXPORT 2022 - NUOVI 

MERCATI PER LE IMPRESE LOMBARDE - VERIFICATA 

REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

161 20/02/2023 8.000,00 320,00 7.680,00   ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA S.R.L.

CUP F73D22000450003 - VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 

LOMBARDIA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

162 20/02/2023 8.000,00 320,00 7.680,00   COAM INDUSTRIE ALIMENTARI S.P.A.

CUP F93D22000680003 - VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 

LOMBARDIA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

163 20/02/2023 8.000,00 320,00 7.680,00   GRANDANGOLO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

CUP F73D22000720003 - VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 

LOMBARDIA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

164 20/02/2023 7.777,50 311,10 7.466,40   GLOBAL SYSTEM GROUP S.R.L.

CUP F43D22000850003 - VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 

LOMBARDIA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

165 20/02/2023 450,00 0,00 450,00   FREE WORK SERVIZI SRL INCARICO ANNUALE RSPP - ANNO 2023 1 RATA Uscite correnti 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

166 20/02/2023 51,64 0,00 51,64   TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE GENNAIO 2023 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

166 20/02/2023 23,27 0,00 23,27   TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE GENNAIO 2023 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

167 20/02/2023 1.309,01 0,00 1.309,01   DAY RISTOSERVICE S.P.A. BUONI PASTO MESE FEBBRAIO 2023 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

168 20/02/2023 1.200,00 0,00 1.200,00   INFOCAMERE S.C.P.A. DISPOSITIVO DIGITALE 117 DEL 30/11/2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

169 20/02/2023 9.115,00 364,60 8.750,40   NANA LUIGI E FIGLI S.N.C.

CUP F93G22000220003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE 

STORICHE 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



170 20/02/2023 24.732,10 989,28 23.742,82   PASTICCERIA POZZI S.N.C. DI POZZI MASSIMO & C.

CUP F93G22000260003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE 

STORICHE 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

171 20/02/2023 7.141,00 285,64 6.855,36   ALBERGO-RISTORANTE BAFFO S.R.L.

CUP F23G22000170003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE 

STORICHE 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

172 20/02/2023 3.110,00 124,40 2.985,60   VITALI GIULIO DI MARGHERITA VITALI & C. - S.N.C.
CUP F93G22000360003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE 

STORICHE 2022 
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

173 20/02/2023 30.000,00 1.200,00 28.800,00   ROVAGNATI 1919 S.R.L.

CUP F93G22000370003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE 

STORICHE 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

174 20/02/2023 8.440,00 337,60 8.102,40   SPENDIBENE DI MOLTONI S.R.L.

CUP F23G22000320003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE 

STORICHE 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

175 20/02/2023 30.000,00 1.200,00 28.800,00   TREMOGGIA S.A.S. DI LENATTI ANDREA E FRIGERIO ALESSANDRA & C.

CUP F13G22000720003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE 

STORICHE 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 

602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

182 21/02/2023 50.652,35 0,00 50.652,35   AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI BOLLO ANNO 2023 - 1 RATA 7500 Altre operazioni finanziarie

183 21/02/2023 620,00 0,00 620,00   DELLA VEDOVA S.A.S. DI DELLA VEDOVA LUCIANO E C. IMPIANTO LUCE PIANO TERRA Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

184 21/02/2023 236,05 0,00 236,05   LENOCI E DE PEVERELLI SRL FORNITURA CANCELLERIA Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

185 21/02/2023 3.877,23 0,00 3.877,23   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. ROMA RIMBORSO ANNO 2021 PERSONALE EX UU.PP.I.C.A. 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

186 23/02/2023 6.782,70 271,31 6.511,39 RONCHI LAURA 
CUP F73G22000210003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE 

STORICHE - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

187 23/02/2023 27.684,00 1.107,36 26.576,64   LONGA 1968 DI GIACOMELLI GIACOMO
CUP F83G22002820003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE 

STORICHE - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

188 23/02/2023 12.074,00 482,96 11.591,04   COOPERATIVA DI CONSUMO DI CASPOGGIO - SOCIETA' COOPERATIVA
CUP F43G22000670003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE 

STORICHE - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

189 23/02/2023 5.350,00 214,00 5.136,00 INNOCENTI MARCO 
CUP F53G22000230003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE 

STORICHE - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

190 23/02/2023 11.000,00 440,00 10.560,00 DONATI OSVALDO 
CUP F83G22002850003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE 

STORICHE - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

191 23/02/2023 30.000,00 1.200,00 28.800,00   CELSO SPORT S.N.C. DI COMPAGNONI ELENA E C.
CUP F93G22000570003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE 

STORICHE - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

192 23/02/2023 2,00 0,00 2,00   TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE NOLEGGIO Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

193 23/02/2023 10.000,00 400,00 9.600,00 PONTALETTA ELENA 
CUP F89D23000160003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 

2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

194 23/02/2023 5.410,36 216,41 5.193,95   THE LIGHT PEOPLE S.R.L.
CUP F69D23000170003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 

2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

195 23/02/2023 6.313,01 252,52 6.060,49   BERTOLATTI & MARVEGGIO S.R.L.
CUP F79D23000130003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 

2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

196 23/02/2023 6.185,71 247,43 5.938,28   FREAK OUT ENTERTAINMENTS AND EVENTS DI CUSINI ELISA
CUP F19D23000330003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 

2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

197 23/02/2023 10.000,00 400,00 9.600,00   DESITEC S.R.L.S.
CUP F89D23000310003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 

2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

198 23/02/2023 235,10 0,00 235,10   HERA COMM S.P.A.
FORNITURA SERVIZIO GAS DUBINO

Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

199 23/02/2023 190,00 0,00 190,00   MIP Politecnico di Milano – Graduate School of Business Società Consortile per Azioni WEBINAR SITO ASSERVATORI Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

200 28/02/2023 1.077,00 0,00 1.077,00   IC OUTSOURCING SCRL CARICAMENTO MODELLO S - CONSUMI BD  202301 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

201 28/02/2023 169,15 0,00 169,15   AIDEM S.R.L. CORSO ON LINE - PARTECIPANTE: MASSIMILLA ALICE Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

202 28/02/2023 22.978,25 919,13 22.059,12   TIBET S.N.C. DI CASTELLANI ERCOLE STEFANO E FERRARI CINZIA

CUP F19D23000020003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA TURISMO - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 

BIS DPR 602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

203 28/02/2023 9.480,20 379,21 9.100,99   AKROS DI F.LLI GIOVANNONI & C. - S.N.C.

CUP F89D23000010003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA TURISMO - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 

BIS DPR 602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



204 28/02/2023 11.936,43 477,46 11.458,97   COMPAGNONI - S.R.L.

CUP F19D23000060003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA TURISMO - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 

BIS DPR 602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

205 28/02/2023 5.895,70 235,83 5.659,87   HOTEL SASSELLA S.R.L.

CUP F69D23000010003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA TURISMO - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 

BIS DPR 602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

206 28/02/2023 39.377,26 1.575,09 37.802,17   MIRAVALLE S.R.L.

CUP F89D23000020003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA TURISMO - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 

BIS DPR 602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

207 28/02/2023 9.897,50 395,90 9.501,60   STEINBOCK S.A.S. DI POLINELLI FABRIZIO & C.

CUP F19D23000120003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA TURISMO - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 

BIS DPR 602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

208 03/03/2023 43,92 7,20 36,72   STUDIO FERRARI E ASSOCIATI COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

208 03/03/2023 1,76 0,00 1,76   STUDIO FERRARI E ASSOCIATI COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

209 03/03/2023 600,00 0,00 600,00   NEREAL S.R.L. MANUTENZIONE SITO CAMCOM.IT Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

210 06/03/2023 129,90 0,00 129,90   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE FEBBRAIO 

2023 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA ZUGNONI
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

210 06/03/2023 2,10 0,00 2,10   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE FEBBRAIO 

2023 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA ZUGNONI
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

210 06/03/2023 5,45 0,00 5,45   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE FEBBRAIO 

2023 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA ZUGNONI
2121 Spese postali e di recapito

210 06/03/2023 220,00 0,00 220,00   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE FEBBRAIO 

2023 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA ZUGNONI
4499 Altri tributi

211 06/03/2023 16.784,66 0,00 16.784,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 106E - IRPEF SU CONTRIBUTI FEBBRAIO 2023 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

212 06/03/2023 676,25 0,00 676,25   AGENZIA DELLE ENTRATE 104E - IRPEF COMPENSI LAV. AUTONOMO FEBBRAIO 2023 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

212 06/03/2023 1.100,00 0,00 1.100,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 104E - IRPEF COMPENSI LAV. AUTONOMO FEBBRAIO 2023 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

213 06/03/2023 1.459,97 0,00 1.459,97   AGENZIA DELLE ENTRATE 620E - IVA SPLIT FEBBRAIO 2023 4403 I.V.A.

214 06/03/2023 74,40 0,00 74,40   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO CONTRIBUTO ARAN 2023 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

215 06/03/2023 37,00 0,00 37,00 BESSEGHINI LINO GIACOMO RIMBORSO SOMME NON DOVUTE 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

216 06/03/2023 600,00 0,00 600,00   FORMAPER AZIENDA SPECIALE DELLA C.C.I.A.A. DI MILANO
SERVIZIO NUOVO MODELLO ORGANIZZATIVO - PUNTO 

NUOVA IMPESA
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

231 09/03/2023 4.730,00 0,00 4.730,00   UNIONE REGIONALE DELLE C.C.I.A.A.

SERVIZI A FAVORE DELLE MPMI PER 

L'INTERNAZIONALIZZAZIONE E L'EXPORT - COD. PROG.221T022-

01

3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

232 09/03/2023 6.000,00 0,00 6.000,00   UNIONE REGIONALE DELLE C.C.I.A.A.
PROGETTO INCOMING BUYER- INBUYER 2022 - COD. PROG. 

221T021-01
3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

233 14/03/2023 1.627,00 0,00 1.627,00   INFOCAMERE S.C.P.A. CARTE TACHIGRAFICHE - CNS - STORNOPARZIALE EUREKA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

233 14/03/2023 2.187,35 0,00 2.187,35   INFOCAMERE S.C.P.A. CARTE TACHIGRAFICHE - CNS - STORNOPARZIALE EUREKA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

233 14/03/2023 -516,62 0,00 -516,62   INFOCAMERE S.C.P.A. CARTE TACHIGRAFICHE - CNS - STORNOPARZIALE EUREKA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

234 14/03/2023 175,00 0,00 175,00   INFOCAMERE S.C.P.A. SERVIZIO FIRMA MASSIVA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

235 14/03/2023 123,95 0,00 123,95   INFOCAMERE S.C.P.A. TICKET RICHIAMO TELEFONICO GENNAIO 2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

236 14/03/2023 140,00 0,00 140,00   INFOCAMERE S.C.P.A. SUPP. SPECIALISTICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

237 14/03/2023 1.567,29 0,00 1.567,29   DAY RISTOSERVICE S.P.A. BUONI PASTO MESE DI MARZO 2023 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

238 14/03/2023 777,74 0,00 777,74   COMSERVICE SRL PULIZIA SEDE CAMERALE MESE FEBBRAIO 2023 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

239 14/03/2023 205,00 0,00 205,00   OTIS SERVIZI S.R.L. IMPIANTO ASCENSORE INTERVENTO TECNICO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

240 14/03/2023 122,50 0,00 122,50   FASTWEB S.P.A. SPESE TELEFONICHE Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

241 14/03/2023 17.474,26 0,00 17.474,26   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO QUOTA ASSOCIATIVA UNIONCAMERE 2023 - 1 RATA 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

242 14/03/2023 16,00 0,00 16,00   DELLA VEDOVA S.A.S. DI DELLA VEDOVA LUCIANO E C. INTERVENTO SU IMPIANTO ELETTRICO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

242 14/03/2023 330,00 0,00 330,00   DELLA VEDOVA S.A.S. DI DELLA VEDOVA LUCIANO E C. INTERVENTO SU IMPIANTO ELETTRICO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

242 14/03/2023 234,00 0,00 234,00   DELLA VEDOVA S.A.S. DI DELLA VEDOVA LUCIANO E C. INTERVENTO SU IMPIANTO ELETTRICO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

243 14/03/2023 1.633,50 0,00 1.633,50   CONSORZIO PER L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA S.C.R.L. MARCHIO VALTELLINA REGOLAMENTO D'USO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

244 14/03/2023 175,00 0,00 175,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO CERTIFICATI D'ORIGINE Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

245 14/03/2023 255,50 0,00 255,50   POSTE ITALIANE SPA SMA SPESE POSTALI GENNAIO 2023 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito



246 14/03/2023 107,16 0,00 107,16   POSTE ITALIANE SPA POSTA EASY BASIC GENNAIO 2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

247 14/03/2023 15,49 0,00 15,49   TELEPASS S.P.A QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2023 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

248 14/03/2023 3.500,00 0,00 3.500,00   IC OUTSOURCING SCRL
SERVIZI SUPPORTO DIFFUSIONE SERV.DIGIT. - CANONI BD  

202301
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

249 14/03/2023 796,05 130,50 665,55 CANOVI FRANCESCA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

249 14/03/2023 31,84 0,00 31,84 CANOVI FRANCESCA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

250 14/03/2023 -15,39 0,00 -15,39   ENEL ENERGIA S.P.A. ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE FEBBRAIO 2023 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

250 14/03/2023 851,58 0,00 851,58   ENEL ENERGIA S.P.A. ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE FEBBRAIO 2023 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

251 16/03/2023 25,15 0,00 25,15   NEXI PAYMENTS S.P.A. RINNOVO CARTE DI CREDITO PRESIDENTE E SEGRETARIO 4499 Altri tributi

252 16/03/2023 250,00 0,00 250,00   A.L.G.A. BLU S.R.L. PULIZIA SEDE DUBINO GENNAIO/FEBBRAIO 2023 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

253 16/03/2023 958,50 0,00 958,50   CONSORZIO PER L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA S.C.R.L. MARCHIO COLLETTIVO VALTELLINA REGOLAMENTO D'USO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

254 16/03/2023 14,64 0,00 14,64
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. S. BRAVO AVV. M. REGAZZONI . AVV. M. 

COTELLI
COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

254 16/03/2023 358,68 58,80 299,88
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. S. BRAVO AVV. M. REGAZZONI . AVV. M. 

COTELLI
COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

254 16/03/2023 366,00 60,00 306,00
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. S. BRAVO AVV. M. REGAZZONI . AVV. M. 

COTELLI
COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

254 16/03/2023 14,35 0,00 14,35
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. S. BRAVO AVV. M. REGAZZONI . AVV. M. 

COTELLI
COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

254 16/03/2023 -358,68 -58,80 -299,88
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. S. BRAVO AVV. M. REGAZZONI . AVV. M. 

COTELLI
COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

254 16/03/2023 -14,35 0,00 -14,35
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. S. BRAVO AVV. M. REGAZZONI . AVV. M. 

COTELLI
COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

257 22/03/2023 144,29 0,00 144,29   HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS FEBBRAIO SEDE DUBINO Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

258 22/03/2023 1.887,00 0,00 1.887,00   INFOCAMERE S.C.P.A. FORNITURA FIRMA DIGITALE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

259 22/03/2023 29,84 0,00 29,84   ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELELTTRICA SEDE DUBINO Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

260 22/03/2023 557,40 0,00 557,40   IC OUTSOURCING SCRL CARICAMENTO MODELLO S - CONSUMI BD  202302 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

261 22/03/2023 1.860,00 0,00 1.860,00   DELLA VEDOVA S.A.S. DI DELLA VEDOVA LUCIANO E C. CONTROLLO IMPIANTO ELETTRICO SEDE CAMERALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

265 24/03/2023 1.813,00 0,00 1.813,00   INFOCAMERE S.C.P.A. FORNITURA TOKEN VEGINE WIRELESS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

266 24/03/2023 1.393,00 0,00 1.393,00   INFOCAMERE S.C.P.A. TACHIGRAFICHE E CNS FEBBRAIO 2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

266 24/03/2023 1.691,85 0,00 1.691,85   INFOCAMERE S.C.P.A. TACHIGRAFICHE E CNS FEBBRAIO 2023 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

267 24/03/2023 175,00 0,00 175,00   INFOCAMERE S.C.P.A. SERVIZIO FIRMA MASSIVA FEBBRAIO 2023 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

268 24/03/2023 62,35 0,00 62,35   INFOCAMERE S.C.P.A.
TICKET RICHIAMO TELEFONICO - PERIODO COMPETENZA 

FEBBRAIO 2023
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

269 24/03/2023 140,00 0,00 140,00   INFOCAMERE S.C.P.A. SUPP. SPECIALISTICO - PERIODO COMPETENZA FEBBRAIO 2023 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

270 28/03/2023 80,00 0,00 80,00   NEXI PAYMENTS S.P.A. CARTA DI CREDITO MESE FEBBRAIO 2023 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

270 28/03/2023 3,15 0,00 3,15   NEXI PAYMENTS S.P.A. CARTA DI CREDITO MESE FEBBRAIO 2023 4499 Altri tributi

271 28/03/2023 28.298,13 1.131,93 27.166,20   ALIMENTARI ZAMPATTI DI ZAMPATTI MARINO & C. S.N.C.

CUP F29D23000220003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA COMMERCIO E SERVIZI 2022 - VERIFICATA 

REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

272 28/03/2023 11.891,18 475,65 11.415,53   TWINS DI BORMOLINI MERJ E SIMONA S.N.C.

CUP F19D23000420003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA COMMERCIO E SERVIZI 2022 - VERIFICATA 

REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

273 28/03/2023 21.426,75 857,07 20.569,68   L'INSOLITA ZUPPA DI BASSOLA GIANLUCA & C. S.A.S.

CUP F89D23001400003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA COMMERCIO E SERVIZI 2022 - VERIFICATA 

REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

274 28/03/2023 5.122,40 204,90 4.917,50   AUTORIPARAZIONI STELVIO S.N.C. DI SALA ROBERTO E CRISTIAN

CUP F69D23000360003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA COMMERCIO E SERVIZI 2022 - VERIFICATA 

REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

275 28/03/2023 12.842,96 513,72 12.329,24 GALLI SEBASTIANO 

CUP F19D23000550003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA TURISMO - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 

BIS DPR 602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

276 28/03/2023 16.932,75 677,31 16.255,44   LA CAPANNA S.A.S. DI COMPAGNONI FILIPPO E C.

CUP F19D23000560003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA 

ENERGETICA TURISMO - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 

BIS DPR 602/73

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


